
ВИСОКА ШКОЛА ЕЛЕКТРОТЕХНИКЕ И 

РАЧУНАРСТВА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА 

Београд, Војводе Степе 283 

 

Број набавке: 5/2016 

16.7.2016. године 

 

На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”, бр. 

124/2012 и  4/2015), наручилац даје одговор на постављено питање односно појашњење 

конкурсне документације у  вези поступка јавне набавке мале вредности број: 5/2016 

Набавка и уградња лифта  

 

ПИТАЊЕ: 

С обзиром на то да је наручилац као доказ неопходног финансијског капацитета, 

у оквиру додатних услова (стр.22, тачка 2) тражио доставу потврде Народне 

банке Србије о броју дана неликвидности  за претходних 12 месеци рачунајући 

од дана објављивања позива, а на Порталу јавних набавки Јавни позив је 

објављен под датумом 12.07. молимо Вас за потврду да се даном објављивања 

позива подразумева  12.07. односно да ли  потврда треба да обухвати период од 

12.07.2015.-12.07.2016. У супротном, молимо за тачне датуме које је потребно 

унети у потврду НБС. 

 

ОДГОВОР: 

Одговор је потврдан, потврда треба да обухвати период од 12.07.2015. године до 

12.07.2016. године. 

           

         Члан Комисије 

         Борислав Хаџибабић 

 


